



Skaarup Nielsen Invest A/S

Hovedvejen 2
4733 Tappernøje
CVR-nr. 55865116

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Uffe Skaarup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaarup Nielsen Invest A/S

Hovedvejen 2

4733 Tappernøje

CVR-nr.: 55865116

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Tove Pilegaard Nielsen

Maj Britt Skaarup Petersen

Uffe Skaarup Nielsen

Direktion

Uffe Skaarup Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et overskud efter skat på 453 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 5.096 t.kr.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2020 for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		768.243	458.699
Af- og nedskrivninger	1	(217.472)	(115.628)
Driftsresultat		550.771	343.071
Andre finansielle indtægter		30.822	29.570
Andre finansielle omkostninger		0	(1.681)
Resultat før skat		581.593	370.960
Skat af årets resultat	2	(127.951)	(81.981)
Årets resultat		453.642	288.979
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		340.642	178.379
Resultatdisponering		453.642	288.979

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.715.817	3.290.048
Materielle aktiver	3	4.715.817	3.290.048
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Finansielle aktiver	4	7.500	7.500
Anlægsaktiver		4.723.317	3.297.548
Andre tilgodehavender		615.598	385.194
Tilgodehavende skat		12.000	6.000
Tilgodehavender		627.598	391.194
Likvide beholdninger		275.850	1.525.013
Omsætningsaktiver		903.448	1.916.207
Aktiver		5.626.765	5.213.755

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.483.131	4.142.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.096.131	4.753.089
Udskudt skat		503.401	375.450
Hensatte forpligtelser		503.401	375.450
Bankgæld		928	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Anden gæld		4.805	63.716
Kortfristede gældsforpligtelser		27.233	85.216
Gældsforpligtelser		27.233	85.216
Passiver		5.626.765	5.213.755

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.142.489	110.600	4.753.089
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	340.642	113.000	453.642
Egenkapital ultimo	500.000	4.483.131	113.000	5.096.131

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	471.139	510.611
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(253.667)	(394.983)
	217.472	115.628

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	127.951	81.981
	127.951	81.981

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.360.809
Tilgange	2.167.241
Afgange	(1.681.960)
Kostpris ultimo	13.846.090
Af- og nedskrivninger primo	(10.070.761)
Årets afskrivninger	(471.139)
Tilbageførsel ved afgang	1.411.627
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.130.273)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.715.817

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	7.500
Kostpris ultimo	7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er deponeret ejerpantebrev nom. 4.500 t.kr. i maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.716 t.kr.
